Duplex.

*Omnia de cni. un. Mart.
 præter seq.*

Oratio.

Deus, qui beatum Blasium,
 Martyrem tuum atque Pon-
 tificem, in suis perferendis
 suppliciis, et in aliorum de-
 pellendis infirmitatibus ad-
 mirabilem effecisti: con-
 cede proptius; ut illius in fi-
 de constantiam imitemur,
 et in periculis patrocinia
 sentiamus. Per Dominum.

IN I NOCTURNO.

Lect. de Script. Occ.

IN II NOCTURNO.

Lectio IV.

Blasius Cappadox, nobili
 genere Sebaste in Cappado-

cia ortus, ex medico Episcopus cœatus est, ut corporum curationi animarum cura succederet. Huic muneri cum sedulam ac piam operam navaret, dira tempestas in Christianos a Licinio tyranno excitata fuit. Blasius, divino instinctu, Christi consilio et exemplo, in montem Argæum se recipit, ac sese in speluncam abdidit, in qua rerum divinarum contemplationi vacans, ab ipsis feris, nativæ feritatis oblitis, quotidianum victimum accepit et multis obsequiis cultus est.

¶. Honestum.

Lectio v.

Ibi tamdiu latuit donec ab Agricolai præsidis militibus casu deprehensus, inde abstractus, et ad præsidem ductus, illius jussu, in vincula conjectus est. Sed vinctus ipse, multos, quos sanctimonie fama acciverat, à diversorum morborum vinculis liberavit. In his puer fuit, qui, desperata a medicis salute, transversa spina faucibus inhærente, animam agebat. Illustris sane tum corporum tum animarum medicus, non humana, sed divina arte,

non paratis à natura remediis, sed Christi gratia comparatis, ægros pristinæ saluti restituit, omni fere miraculorum genere conspicuus. Nam Christi super aquas ambulantis et Eliæ Sareptanæ viduæ annonam multiplicantis miracula renovavit.

¶. Desiderium.

Lectio VI.

Atrocissimis tormentis crudelissimi præsidis jussu cruciatus fuit: duris verbéribus cæsus, tortus in equilæo pectinibus ferreis dilaniatus, candenti lorica induitus, aliisque exquisitissimis suppliciis affectus est. Sed ejus fides probari quidem potuit, non tamen vinci. Dilaceratus corpore, infractus animus restitut. Tandem victo tyranno, capite plexus, illustre fidei testimonium Ecclesiæ reliquit tertio Nonas Februarii, anno Christi tercentessimo decimo sexto.

¶. Stola jucunditatis.

IN III NOCTURNO.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio VII. Cap. 10.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Quum

persequentur, vos in civitate ista, fugite in aliam, Et reliqua.

*Homil. S. Athanasii Ep.
In apologia de fuga sua,
ante medium.*

In lege præceptum erat, ut constituerentur civitates refugiorum, ut qui quodcumque ad necem quaererentur servari possent. In consummatione porro sæculorum quum advenisset illud ipsum Verbum Patris, quod Moysi, antea locutum fuerat, rursus hoc præceptum dedit: Quum vos, inquiens persecuti fuerint in civitate ista fugite in aliam. Pauloque post subiicit: Quum videritis illum abominationem desolationis, quæ dicta est per Daniélem Prophetam, consistentem in loco sancto (qui legit, intelligat), tunc qui in Judea sunt, fugient ad montes, et qui in tecto est, non descendat tollere aliquid de domo sua et qui in agro est, non revertatur tollere tunicam suam.

R. Corona.

Lectio VIII.

Hæc cum scirent sancti, ejusmodi tenuerunt suæ con-

versationis institutum quæ enim tunc præcepit Dominus, eadem quoque ante suum in carne adventum locutus est in sanctis, et hoc institutum homines ad perfectionem dicit. Nam quod Deus jusserset, id omnino faciendum est. Ideoque et ipsum Verbum, propter nos homo factum, non indignum putavit, quum quereretur, quemadmodum et nos, abscondere se, et quum persecutionem pateretur, fugere, et insidias declinare: cum autem à se definitum tempus ipse adduxisset in quo corporaliter pro omnibus pati volébat, ultro seipsum tradidit insidiántibus.

R. Hic est.

Lectio IX.

At vero sancti homines, cum hanc quoque formam à Salvatore didicissent (ab ipso enim et antea et semper omnes docebantur) adversus persecutores ut legitime certarent, fugiebant, et ab illis quæsiti se abscondebant. Quum enim præstituti sibi à divina prævidentia temporis finem ignorarent, nolebant insidiántibus se temerè trádere, sed contra quum scirent quod

scriptum est, in manib[us] Dei esse hominum sortes, et Dominum mortificare et vivificare, potius in finem usque perseverabant, circumdeentes, ut ait Apostolus in melotis, in pelliibus caprinis, egentes, angustiati, in solitudinibus errantes, et in speluncis, et cavernis terrae latentes, quoad vel definitum mortis tempus veniret, vel qui tempus ipsum definierat Deus, cum eis loqueretur, et insidiantes cohiberet, aut certe persequitoribus eos traderet, utcumque illi placuisset.

DIE VI FEBRUIARII.

IN FESTO

*Sancti Titi Epis. et Conf.
Duplex.*

*Onn. de cni. Confis.
Pontif., praeter sequentia.*

*In hymn. Iste Confessor
mutatur tertius versus.*

ORATIO.

Deus, qui beatum Titum confessorem tuum atque pontificem apostolicis virtutibus decorasti; ejus meritis, et intercessione concede, ut juste et pie viventes in hoc saeculo, ad cœlestem patriam pervenire mereamur. Per Dominum.

In l. N. ll. de Scriptura

occurrente. In Quadrages. Fidelis sermo.

IN II NOCTURNO.

Lectio iv.

Titum Cretensem episcopum, vix Pauli apostoli verbo christianaæ Fidei sacramentis mysteriisque exultum, ea sanctitatis luce Ecclesiæ tunc vagienti effulsisse compertum est, ut inter ejusdem Doctoris gentium discipulos meruerit cooptari. Adscitus in partem oneris prædicationis, adeo evangelizandi ardore et fidelitate Paulo extitit charus, ut ipse, cum venisset Troadem propter Evangelium Christi, testatus sit, non habuisse requiem spiritui suo, eo quod Titum fratrem suum ibi non inveniret. Et paulo post Macedonia petens, rursus suam in eum charitatem ita exprimit: Sed qui consolatur humiles, consolatus est nos Deus in adventu Titi.

n. Inveni David.

Lectio v.

Quamobrem Corinthum ab Apostolo missus, ea sapientia et lenitate legationis hujus munere functus est, quæ præsertim de fi-

delium pietate eleemosynas colligendas ad sublevandam Ecclesiæ hebræorum inopiam spectabat, ut corinthios non solnū in Christi fide continuerit, sed etiam desiderium, fletum, æmulationem inter eos pro Patulo, qui illos primus insituit, excitaverit. Ad effundendum interim, inter gentes linguis locisque distinctas, divini verbi semen, pluribus terra marique itineribus relictis, magnaue animi firmitate pro Crucis trophyo curis laborisque exantlatis, una cum duce Paulo, Cretæ insulam appulit. Cum porro huic Ecclesiæ episcopus ab ipso Apostolo delectus esset, dubitandum non est, quin in eo munere ita versatus sit, ut juxta ipsius Pauli præceptoris monita, seipsum præbuerit exemplum bonorum operum in doctrina, in integritate, in gravitate.

R. Posui adjutorium.

Lectio vi.

Itaque tamquam lucerna inter eos, qui in idololatriæ et mendaciorum tenebris, veluti in umbra mortis, se-debant, religionis jubar diffudit. Traditur, eum inter

Dalmatas, ut crucis vexillum explicaret, strenue consudasse. Tandem meritorum et dierum plenus, quarto supra nonagessimum anno, pridie nonas januarii, pretiosa justorum morte obdormivit in Domino, et sepultus est in Ecclesia, ubi ab Apostolo minister fuerat constitutus. Hujus nomen a sancto Joanne Chrysostomo et a sancto Hieronymo præcipue commendatum, Martyrologio romano eadem die inscriptum legitur; verum pro ejus die festo cum Officio et Missa in catholicò Orbe recolendo ab utroque Clero, primam insequentem diem liberam Summus Pontifex Pius nonus assignavit.

R. Iste est, qui.

In III Noct. Homilia in Evang. Designavit Dominus de com. Evangelist. cum R. R. de com. Conf. Pont.

Lec. i. Cap. 7. v. 25.

Dia IX Februarii.

In festo Ss. Eulogii, et Lucretiae Martyrum. Duplex. Omnia de Comm. plur. Martyr præter sequentia.

ORATIO.

Deus, quinos concedis sanc-

torum Martyrum tuorum Eulogii, et Lucretiae natalitia cōlere: da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum nostrum.

In I Noct. Lect. de Scriptura occurrent.

IN II NOCTURNO.

Lectio iv.

Ex Breviar. antiquo Ovet.

In diebus illis: Erat quidam vir in urbe Cordubensi nomine Eulogius, Christi sacerdos et famulus, litteris, ac sanctæ legis documentis admodum imbutus qui diebus, ac noctibus, vigiliis orationibus, et jejunii, in Ecclesiis Christo Domino serviebat, ut poté miles perfectissimus. Huic inerant erga sacræ fidei cultores, ac Christi pauperes viscera pietatis eximia. Passabatur enim egenos, consolabatur tribulatos, visitabat infirmos, et vincitos in carcere pro Christi nomine refovebat. Eulogius etiam hæreticis et Judeis, ac Gentibus prædicans quamplurimos, errore deposito ad fidem cathólicam convertebat. Erat in eo tanta animi et corporis abstinentia,

ut in diebus adventus Domini, ac per totum quadragessimæ tempus ab Ecclesia non discederet ubi nullum corpori stramentum præbebat, præter Psalterium, quod capiti suo (in quo meditabatur) supponerest

¶. Sancti tui Domine.

Lectio v.

Eulogius igitur ad perfectionis cumulum asconde-re cupiens, salutatis parentibus cum cæteris Christianis Cordubæ degentibus, Romam adire disposuit, et aggressus iter. Evangelium prædicando Pampilonam usque pervenit. Ubi, qui aderant fideles longiūs ire dissuadebant, loca deserta, et gentem Saracenorū, fidelibus infestam opponentes, quo a peregrinatione, quam cœperat, retraxerunt. Cum ergo Cordubam rediisset, puella quædam nobilis, Lucretia nomine, sancto viro occurrit, et se ad pedes ejus advolvens, Christianam ab eo fieri petit; et postquam eam baptizavit, in domo cujusdam sanctæ mulieris oculavit.

¶. Verbera carnificum.

Lectio vi.

Cum a propriis parentibus Lucretia virgo beata in oratione posita inveniretur, domum, et omnem ejus substantiam deprædari jusserrunt, ac domum denique combuserunt, et cum ad Ecc esiam sancti Zeyli venissent, sanctum virum Eu-logium in oratione jacente viderunt, quem diu verberibus cæsum semivivum reliquerunt, ac denique in carcerem jussu regis missus, cum nollet à fide Christiana discedere: capite plexus est. Beata vero Lucretia, cum nec pollicitationibus matris, nec diversis ornamentis, et divitiis à rege sibi oblatis, viam veritatis deserere vellet, ab spiraculatore capite plexa in cœlum migravit. Quorum utriusque corpora tunc à Christianis sublata, procedente tempore, Ovetum sunt translata, ubi in Ecclesia sancti Salvatoris à fidelibus magna cum veneracione coluntur.

¶. Tamquam aurum.

IN III NOCTURNO.

Homil. in Evang.

Descendens Jesus de monte
de comm. plur. Mart. 2 loco.

DIE XXIII FEBRUARII.

In festo S. Petri Damiani

Ep. Conf. et Doct.

Duplex.

Omn. de Commi. Conf.

Pontif. præt. sequentia.

Aña. Ad Magnif. O

Doctor.

ORATIO.

Concede nos, quæsumus, omnipotens Deus, beati Petri Confessoris tui atque Pontificis monita et exempla sectari, ut per terrestrium rerum contemptum, æterna gaudia consequamur. Per Dnum.

Lect. 1. Noct. de Script. occurr. In Quadrag. Fidelis de Communi.

IN II NOCTURNO.*Lectio IV.*

Petrus, Ravennæ honestis parentibus natus, adhuc lactens à matre numerosæ prolis pertæsa abjicitur; sed domesticæ mulieris opera semivivus exceptus ac recreatus, genitrici ad humanitatis sensum revocatæ redditur. Utroque orbatus parente, tamquam vile mancipium sub aspera fratris tutela duram servitutem exercuit. Religionis in Deum, et pietatis erga pa-

trem, egregium tunc specimen dedit; inventum si quidem forte nummum, non propriæ inediae sublevandæ, sed sacerdoti, qui divinum sacrificium ad illius expiationem offerret, erogavit. **A** Damiano fratre, à quo, uti fertur, cognomentum accepit benigné receptus, ejus cura litteris eruditur, in quibus brevi tantum profecit, ut magistris admirationi esset. Cum autem liberalibus scientiis floreret et nomine, eas cum laude docuit. Interim, ut corpus rationi subderet, sub molibus vestibus cilicum adhucuit, jejuniis, vigiliis, et orationibus solerter insistens. Calente juventa, dum carnis stimulis acriter urgeretur, insultantium libidinum faces, rigentibus fluvii mersus aquis, noctu extinguebat; tum venerabilia quæque loca obire, totumque Psalterium recitare consueverat. Ope assidua pauperes levabat, quibus frequenter pastis convivio, propriis ipse manibus ministrabat.

R. Inveni David.

Lectio v.

Perficiendæ magis vitæ

causa, in Avellanensi Eugubinæ diæcessis cœnobio, Ordini monachorum Sanctæ Crucis Fontis Avellanæ á beato Ludulpho, sancti Romualdi discipulo, fundato, nomen dedit. Non ita multo post in monasterium Ponposianum, mox in cœnobium sancti Vincentii Petræ Pertusæ ab Abbe suo missus, utrumque asceterium verbo sacro, præclaris institutionibus, et moribus excoluit. Ad suos revocatus, post Praesidis obitum Avellanitarum familiæ præficitur, quam novis variis in locis extuctis domiciliis, et sanctissimis institutis ita auxit, ut alter ejus Ordinis parens ac præcipuum ornamentum jure sit habitus. Salutarem Petri sollicitudinem alia quoque diversi Instituti cœobia, canonorum conventus, et populi sunt experti. Urbinati diæcesi non uno nomine profuit. Theuzoni Episcopo in causa gravissima asserit, ipsumque in recte administrando Episcopatu consilio et opera juvit. Divinorum contemplatione, corporis macerationibus, cæterisque spectatæ sanctimoniacæ exemplis excelluit.

His motus Stephanus Nonnus Pontifex Maximus eum licet invitum et reluctantem Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalem creavit, et Ostiensem Episcopum. Quas Petrus dignitates splendidissimis virtutibus, et consentaneis Episcopali ministerio operibus gessit.

R. Posui adjutorium.

Lectio vi.

Difficillimo tempore Romanæ Ecclesiæ, summisque Pontificibus doctrina, legationibus aliquis suscep- tis laboribus mirifice adfuit. Adversus Nicolitarum et Simoniacam hæreses ad mortem usque strenue decertavit. Hujusmodi depulsis malis, Mediolanensem Ecclesiae Romanae conciliavit. Benedicto et Cadaloo falsis Pontificibus fortiter restitit. Henricum Quartum Germaniæ regem ad iniquo uxoris divortio deterruit: Ravennates ad debita Romano Pontifici obsequia revocatos sacris restituit: Canonicos Velternos ad sanctioris vitæ leges composuit. In provincia præsertim Urbinate vix ulla fuit Episcopalis Ecclesia, de qua Petrus non sit bene meritus; Eugubinam, quam

aliquando creditam habuit, multis levavit incommodis; alias alibi, quando oportuit, perinde curavit, ac si suæ essent tutelæ commissæ. Cardinalatu et Episcopali dignitate depositis, nihil de pristica juvandi proximos sedulitate remisit. Jejunium sextæ feriæ in honorem Sanctæ Crucis Jesu Christi, horarias Beatae Dei Genitricis preces, ejusque die sabbato cultum propagavit. Inferendæ quoque sibi verberationis morem ad patratorum scelerum expiationem provexit. Demum sanctitate, doctrina, miraculis, et præclare actis illustris, dum ē Ravennate legatione reddiret, Faventiae octavo Kalendas Martii migravit ad Christum. Ejus corpus ibidem apud Cistercienses multis miraculis clarum frequenti populorum veneratione colitur. Ipsum Faventini non semel in præsenti discrimine propitiū experti, Patronum apud Deum delegerunt: Leo vero duodecimus Pontifex Maximus officium Missamque in ejus honorem tamquam Confessoris Pontificis, quæ aliquibus in diœcesibus, atque in Ordine Ca-

maldulensium jam celebra-
bantur, ex Sacrorum Ri-
tuum Congregationis con-
sulto, addita Doctoris qua-
litate ad universam exten-
dit Ecclesiam.

N. Iste est.

*In III Noct. Homil. de
Comm. Doctor.*

DIE, XXVII FEBRUARII.

*In Festo S. Eliæ Prophetæ
Duplex.*

Ad vesperas.

Aña. 1.^a Zelo zelatus sum
pro Dómino Deo exercitu-
tum: quia dereliquerunt
pactum tuum filii Isarel.

Ps. de Dom. et loco ulti.
Lauda Jerusalem Dómi-
num. *de Sab.*

2.^a Usquequo claudi-
catis in duas partes? Si Dó-
minus est Deus, sequimini
eum.

3.^a Si homo Dei sum,
descendat ignis de cœlo,
et devoret te, et quinqua-
ginta tuos.

4.^a Non ego turbavi
Israel; sed tu, et domus pa-
tris tui, qui dereliquistis
mandata Dómini.

5.^a Occidisti insuper,
et possedisti. Ecce ego in-
ducam super te malum, et
demetam posteriora tua.

Capit. Eccles. 48.

Surrexit Elias propheta
quasi ignis, et verbum ip-
sius quasi fácula ardebat.
Qui induxit in pôpulos fa-
mem, et irritantes illum in-
vidia sua pauci facti sunt.

Hymnus.

Nunc juvat celsi properare
ad alta,
Monte Carmeli juga, et ore
pleno
Vatis Eliæ méritos referre
Laudis honores.
Dum fames terras preme-
ret, ministro
Utitur corvo: viduæ fari-
nam,
Sufficit solers: oleoque ma-
nat
Hydria pingui.
Hic, Deo fusis précibus, re-
ductum
Finibus mortis puerum, pa-
renti
Reddit, orando valet expe-
titam
Réddere lucem.
Claudit et nubis, aperitque
verbo;
Imperat post tres prope-
ranter annos
Decidant cœlo, sitiénsque
tellus
Hauriat imbres.
Sit Patri summo, genitae-

que Proli,
Et tibi compar utriusque
Sancte,
Spiritus laus, imperium
potestas